SAVS & Draus fluij, ſecondam (Pan noniam.) Pzoniam includẽtes, in Iſtrum fluium deſerunt.

αἰὺς.) Diana: Arcu fures pete, amicos conſerua.

SAVL, rex Iſraelis, qui à dzmone tenebatur, ut neq̃ dormire neq̃ quieſcere poſſet. Hunc Dauid canctis demulcebat.

SAVLE, ppheta, inauguratus à Samuele rex & propheta, cum eum quiſpiam uidiſſet, dicebat: Nunquid & Saul inter prophetas? & ſermo hic in proverbij quoq̃ abiijt. Dum enim aliſnas amiſſas quæreret, pro ipſa regnum inuenit.

SAVLO regi Iudæorum, ut ab omnibus honoraretur, occaſio fuit bellum cū Naafe Ammanitarū regi: qui multis claudibus Iudæos afficiebat. & præter cætera mala, quoscuq̃ iure belli cæperat, ijs dexteros oculos eruebat, ut ſiniſtro eorū oculo à ſcutis teçto, prius inutiles eſſent. Hunc igitur Saulo de bellauit.

αἰὺς.) Heraclio, Heraclij imperatoris patre, urbem Perſarum Beiudaes oppugnante: Saper uir quidam fuit, corpore quidem quali Tydeus apud Homerum celebratur, animo uerò Tydeo ſuperior. Hercules enim erat animo, & ſi quis illo fuit unquam fortior. Neque enim dubito Herculem uirtutis magnitudine inferiorẽ illo facere, (*αἰὺς ἐστὶν τῷ περὶ ἀνδρείου ἀντιμύθη.*) etiam ſi in collatione poſterio res ſumus. Palos acutos ſecum ferens, inſiſit in munitione, & labefacta, uno quidẽm palo in turre deſixo, in iuncturis ædificij (erat enim e duro lapide *δύρατος*.) *αἰὺς* habebat inſertos cæcis locis) conſiſtu-

17000 uiris
cum ab uſiſ
caſo midari
colan.

Nūquid q̃
Saul inter
prophetas?

Naafes.
Dexteri oculi
eruti.

Meior in eo
arguo dani
nator corp̃
reuerſus.

Samuel hui
uocato.

Quos uoc
to dicitur
mo prophe
ta.

Clauis pre
dictis.

Scorta 57.
pſonam v.
uerſum.

structum castellum) pede palo insistit: deinde altero inserto, pedem alterum suffulcit: & eminens saxi, manibus fortiter prehensis ascensum machinatur: & quia hostes spectaculum telorum sustinere non poterant, firmiter propugnaculum tenebat Saper. Ac prima coitione caput fuisse fastaculum, nisi quidam Persicæ cohortis subito coortus, uno ex clypeis, qui munitionem tegebant, fortem illum uirum deiecisset, ut unâ cū clypeo retrorsus in puluerem caderet, alio syncepit & humeris, casu Homérico. Non tamen petijt, nam clypeis eum excipiunt commilitones, & uulneratum conseruât: iaculorum enim, cuspides parum admodum eum conpunerant. At uerò inuicti animi uir, idem uero denuo aggreditur, atque ad propugnaculum assilit, ita manibus iniectis, sicut polyplus acetabula sua ineuitabilia defigit, fortiter munitionem tenet. Perses uerò aduersarius, priore suo facinore iterato, propugnaculum superiortibus Romanorum oppugnationibus labefactatum, unâ cum uiro forti præcipitat. Qui quamuis uulneratus, cū eum casum, à cōmilitonibus ereptus, saluus euasisset: tertium etiam certamen suscipit, quasi inuicta & diuina quadam uel ad facinus incitatus. Cum uerò arrepsisset, atque coronam munitionis teneret, stricto acinace, fucum illum, uirtutis suæ interpellatorem Persam interficit, & caput eius amputatum ad oppugnatores deiecit. Id factum Romani conspicati, recipiunt animos, & discrimen appetunt. Frater autem quidam Sapis illius, homo iam senex, spectatam illius uirtutem æmulatus, & ipse statim ascendit, fratris secutus exemplum. Deinde post hunc alius, & multi deinceps. Qui enim mœnia occuparant, iam funibus cæteros attrahunt: effraçtisq; portis, Romanum exercitum introducunt, qui hoc modo profugatis hostibus castello potiti sunt.

SAPORIS, rex Persarum.

(*anacis.*)

Simonides, quamuis senex & putris, Lucris gratia uel in uimine nauigaret:

σπουδαίως δὲ δὴν γίγαντος ἄνευ ἀναιδέως, κίρδους ἰσχυρῆς καὶ ἀπὸ πρῶτος ὑδάτι.

Sappho natales.

SAPPHO, siue Simonis, siue Eunomii, siue Eurygii, siue Ecryti, siue Semi, siue Camonis, siue Etarchi, siue Scamandronymi, & matris Clidis filia, Lesbîa Eresia, Lyrica, fuit Olympiade 42, quo tempore & Alcæus fuit, & Stesichorus, & Pitta-

cus. Fratres eius fuerunt tres: Larychus, Charaxus, Eurygius. nupsit cuidam Corcolæ Andrio, uiro ditissimo: ex eò que filiam suscepit, que Clis appellata est. Sodales eius & amicæ fuerunt tres, Athia, Telesippa, Megara: ob quas in suspitionem uenit turpis conseruudinis. Discipula eius fuit Anagora Milefia, Gongyla Colophonis, Eunica Salaminiæ. Scripsit carminum Lyricorum lib. 9 & prima plestrum inuenit. Scripsit & Epigrammata & Elegias, & lambos, & monodias.

SAPPHO Lesbîa, Mytilenæ, psalteria, ob amorem Phaonis Mytilenæ, de Leucate se in mare deiecit. Quidam huius e-riam Lyricam esse poetin tradiderunt.

serapion, Serapion, Aelus dictus, Otor Alexandrinus, scripsit de Erratis declamationum: (*ἀνεπίστατον.*) Auscultationum libros vti. Panegyricum in Adriano imperatorem, (*βυδωνία.*) Senarioria seu Deliberationes ad Alexandrinos. Rectene Plato e sua Republica Homerû ablegarit: aliâq; multa, & artem dicendî.

SERAPIONEM inamicitiam recepit Isidorus, cū, ipso uno excepto, nemo hominum eius philosophiam & pietatem sciret. Tantum erat in eo uiro & rectæ rationis, & ueræ uitæ, ut quod proverbio dicitur, ab eo re ipsa comprobatū fuerit. Sic enim uixit, ut nemo eius ætatis hominum, seu iuniorum seu seniorum, eum uixisse sciret: aut se scituros putaret, id quod ego dico. Neque quisquam cognouisset, neque ego nunc eum nossem, nisi mihi idē ille philosophus oratione Serapionē demonstrasset. Neq; enim persuaderi illi potuisset, ut alium quempiam conueniret: præsertim cum sensisset, raro eum domo exisse: habitasse enim in exigua domici-

solitudo. la solum, teuera solitariam uitam amplexum, ad res maxime necessarias distaxat uicinorum quorundam utentem opera. Pre cibus supra modum intentum, idiotæ habitu templa omnia frequentasse pro ratione festiuitatis. Pierunque autem domi commoratum, uitam non humanam, sed profus (ut ita dicam) diuinam egisse. Nam preces aut uirtutes uel apud se recitasse: uel ad Deum, ac potius tacite cogitasse. Cum autem natura esset indagandî uerî cupidus, & contemplationi deditus: non in sublioribus philosophiæ questionibus uersatî solitum, sed grandioribus & diuinius cogitationibus intentum fuisse. Itaque solum ferè Orpheum habuit & legit, subinde Isidorum

Orphic in Hæ.

de

de oblatiſ queſtionibus rogatâs, ſumma, ut ita dicam, Theologiæ ſcientia inſtitutum: quem ſolum familiarem norat, & admittēbat: qui ſe in eo perſpexiſſe dicebat, celebratam à poetis Saturniam uitâ. Nihil enim quicquam aliud uel egſſe uel diſxiſſe illum, niſi quod ſubinde ſeſe collegerit atque contraxerit in interiora, atq; in anguſtias. Opes ita contemnebat, ut nihil pollideret præter duos tâtum aut tres

Pamphras.

Continentia.

Modestia.

Ciborum.

Pamphras.

Serapidis ſtatua.

libellos, inter quos erat & Orphei poeſis: itemque uoluptates corporis, ut à prima ætate neceſſarijs tantum ad uitam ſuſtentandam uertetur, & à rebus ueneriſ per omnem ætatem putus permaneret. Gloriolam humanam ita negligebat, ut nec nomen eius in urbe ſcitorum: neque poſt etiam innouiſſet, niſi deorum quiſpiam Saturniæ uitæ exemplum hominibus donare uoluſſet, ne fabuloſa uideretur ea oratio, quæ teſtem hitoriam non habet. Nam Chiron quidem in conſinio magis Saturnij & Iouij regni conſtitit, unde bicorpor fuiſſe traditur. Serapion uerò à philoſopho cognitus, ſic deſcriptus ſit, qui ſlidorum hæredem reliquit, cum neminem cognatum haberet, neque alium quonquam dignum facultatum ſuarum, duorum aut trium inquam libellorum, hæredem iudicaret. Hoc tempore alius uir Alexandriam uenit, ex diametro, & magis etiam quam ex diametro, ſi fieri poſſit, Serapioni contrarius. Nam hic quidem Saturnius quiſpiam fuit, aut Iouiſ: ille uerò Typhonius, & Typhone bellua multo uerſutior atque furioſior. Nemo enim eorum qui nunc uiuunt hominum ignorat, quo animo, qua fortuna fuerit Pamphrepius.

ⲉⲣⲁⲓⲓⲛⲟⲩⲟⲩ) Serapidis ſtatua Alexandriæ Theophilus euerſit archiepiſcopus, ſub magno Theodoſio. Eum alij louem eſſe dicebant, alij Nilum, quod modium & cubitum in capite geſtaret, atque menſuram ſcilicet. alij Joſephum, alij Apidem quendam fuiſſe, hominem locupletem, regem Memphidis, urbis Aegypti: qui Alexandrinis fame laborantibus, de ſuo uictum præbuerit. Cui mortuo ſit ædes extructa, in qua taurus aleretur, agriculturæ ſymbolum, qui quaſdam in colore notas habet. Ex ipſo autem nomine apparere, quis ſit. Nam loculum in quo Apis conditus ſit, Alexandriam eſſe tranſlatum: & Serapidem dici, quaſi loculum Apidis, *ⲉⲣⲁⲓⲓⲛⲟⲩⲟⲩ*. Huius ædes ab Alexandro condita eſt, ingens & ſplendidiſſima.

ⲙⲉⲓⲛⲁⲣⲁⲩⲟⲩ.) Pittacum philoſophum Alæcum Sarapum, à latitudine & attractione pedum appellauit, quaſi Plancum dicas, & Chiropodem, à ſiluris pedum: & Gaufica, ut inſolentem, & temere gloriantem: & Phyſionem & Gaſtronem, à pingui aqualiculo: atq; etiam Zophodorpidam, ut qui lucernam non haberet: & Agafraſtum, ut impurum & fordidum.